
DOTAZNÍK PRO STUDENTY UK FHS: PROGRAM ERASMUS 
 

Akademický rok a semestr výjezdu:  

Studijní obor na FHS:  

Název zahraniční univerzity:  

Fakulta na zahraniční univerzitě:  

 

Je možné vybírat si kurzy i z jiných fakult, než na které jste byl/-a zapsán/-a? 

 

 

 

Vyžaduje zahraniční škola doklad o jazykové způsobilosti? Pokud ano, jaký? 

 

 

 

Poskytuje zahraniční škola/město/stát či některá organizace stipendium pro zahraniční studenty? 

 

 

 

Máte k dispozici odkazy, jež by studentům pomohly najít bližší informace o škole / nabízených kurzech atp.: 

 

 

 

 

 

Jak byste hodnotil/-a náročnost studia na zahraniční škole v porovnání s výukou na FHS? 

 

 

 

 

 

 

 



Jak byste hodnotil/-a náročnost zkoušek na zahraniční škole v porovnání s výukou na FHS? 

 

 

 

 

 

 

 

Jaké aspekty studia na zahraniční univerzitě hodnotíte pozitivně/negativně ve srovnání se studiem na FHS? 

 

 

 

 

 

 

 

Máte nějaké další užitečné informace pro studenty, kteří se na tuto školu hodlají přihlásit? 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt (pokud uvedete, budou se na vás moci obrátit studenti s dalšími dotazy): 

 

 

 

Děkujeme za vyplnění! 

Poskytnuté informace mohou pomoci studentům, kteří se také zajímají o tuto univerzitu. 

Vyplněný dotazník zašlete na zahranicni@fhs.cuni.cz. 

nebesver
Text napsaný psacím strojem
Poučení: Vyplněním tohoto dokumentu uděluji souhlas Univerzitě Karlově, se sídlem Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1, IČO: 00216208 (dále jen „UK“), která je správcem osobních údajů všech fakult a součástí UK, se zpracováním svých osobních údajů v rozsahu uvedeném v tomto dokumentu a jeho přílohách, a to za účelem vyhodnocení mobilit v rámci projektu Erasmus+ na Univerzitě Karlově. V případě jakéhokoliv dotazu nebo uplatnění svých práv můžete kontaktovat pověřence pro ochranu osobních údajů na e-mailové adrese gdpr@cuni.cz.

nebesver
Text napsaný psacím strojem


nebesver
Text napsaný psacím strojem


nebesver
Text napsaný psacím strojem


nebesver
Text napsaný psacím strojem


nebesver
Text napsaný psacím strojem



	Zahraniční univerzita: Aarhus University
	Rok, semestr: 2018/2019, zimní semestr
	Kurzy z jiných fakult: Pokud si správně pamatuji, tak to možné není. Nabídka kurzů na Faculty of Arts je ale tak široká, že bych to nevnímal jako výrazný problém.
	Stipendium: Nevím o tom. Jestli ano, nebude to běžné.
	Odkazy: Samotné stránky univerzity jsou podle mého názoru úplně dostačující. Nenapadá mě nic dalšího. 
	Jazyková způsobilost: Nevyžaduje. Jazyková způsobilost se samozřejmě předpokládá, ale není třeba to dokládat.
	Srovnání s FHS: Co podle mého názoru výrazně vyčnívá je celkové zaujetí studentů a viditelný zájem o obor. To se samozřejmě výrazně odráží na kvalitě výuky, která tak není závislá jen na přednášejícím. Já bych kladně hodnotil i neformálnost a celkově přívětivé prostředí. 
	Další informace: Univerzita se o své studenty velice dobře stará, tak snad jen doporučím držet se a využívat toho, co nabízí. Zejména pak doporučuji nechat si od univerzity zařídit ubytování.
	Zahraniční fakulta: Faculty of Arts
	Kontakt: 
	Obor na FHS: [Studium humanitní vzdělanosti]
	Náročnost studia: V Aarhusu je běžné mít menší počet předmětů, které jsou ohodnoceny větším počtem kreditů. Tomu samozřejmě odpovídá i jejich náročnost. Obecně bych řekl, že se dává více četby na každou přednášku/seminář. Také se zde hodně klade důraz na skupinovou práci a to může být přijímáno různě. 
	Náročnost zkoušek: Nemyslím, že by v tom byl obecně příliš výrazný rozdíl. Ale to samozřejmě závisí na jednotlivých předmětech. 


